
 

 

 

Neomluven:  

 Hospodář OSH

 

473 322,28 Kč          

 

Tábory

Úrok

Sdružení hasičů Čech ,Moravy a Slezska.  Okresní sdružení hasičů Břeclav

Hlavní 91  691 06 Velké Pavlovice. Mobil :602 864 162. mail:osh.breclav@c-mail.cz , IČO: 63434989,  DIČ: CZ63464989

číslo účtu: 203041486/0300

 

ZÁPIS

        z jednání Okresní kontrolní a revizní rady konané dne   2018  na sekretariátě OSH   Břeclav                  

T.G.Masaryka 11/9 ,  690 02 Břeclav

 

Program jednání: 1   Kontrola hospodaření za rok 2017

2   Inventarizace majetku OSH

Účast OKRR Ing. Michna Jiří,   Kotačka Michal, Tesař Miroslav

Adámek Miroslav

Invetarizační komise byla jmenována ze členů OKRR dne 4.12.2017  na zasedání Shromáždění

zástupců sborů dobrovolných hasičů, ve složení: ing. Michna Jiří - předseda komise  ,   

  Kotačka Michal, Tesař Miroslav, Adámek Miroslav

ZÁPIS

BOD 1

Byly předloženy účetní doklady,Pokladní kniha elektronicky zpracovaná a výpisy z účtů Poštovní  

spořitelny .Doklady předložil  Miroslav Adámek - hospodář OSH Břeclav.  Kontrolou účtů nebyly  

zjištěny závady.

VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ v roce 2017

Příjmy:

Převod z roku 2015  Pokladna + banka celkem 81 210,58 Kč        

Dotace MV - požární  sport 4 544,00 Kč          

Dotace MV mládež + Krajské kolo dorostu 9 324,00 Kč          

Členské Příspěvky - odvod Dospělí 148 000,00 Kč      

Členské příspěvy - mládež 30 820,00 Kč        

Kolektivní členi 55 720,00 Kč        

Dotace MŠ - vzdělávání 18 300,00 Kč        

Dotace Mzdy 19 168,00 Kč        

38 000,00 Kč        

35 000,00 Kč        

12 300,00 Kč        

Dotace MŠ -MTZ

Dotace MŠ - provoz

HVP provize

35 000,00 Kč        

27 000,00 Kč        

23 498,00 Kč        

8,28 Kč                 

BHL

KSH

554 532,86 Kč      Příjmy v roce 2015 celkem

Hasičské zboží

16 640,00 Kč            



 

 

BOD  2 Invetarizace majetku OSH Břeclav

Invetarizace majetku OSH proběhla podle pokynů starosty SH ČMS p.  ing.Karla Richtra č.1/2014 

Byly předloženy tyto doklady

1) Celkový inventární seznam majetku od 500 Kč do 100.000 Kč

2) Protokol o provedené invetarizaci k 31.12.2017

3) Výpis invetarního majetku od 300 Kč do 3000 Kč

4) Výpis vlastního majetku pořízeného z vlastních zdrojů v hodnotě 7.000 Kč - 60.000 Kč

5) Výpis inventárního majetku pořízeného z dotací MŠ v hodnotě 7.000 Kč - 60.000 Kč

6) Výpis inventárního majetku pořízeného z dotací MV v hodnotě 7.000 Kč - 60.000 Kč

7) Inventární soupis korunové poklady

8) Inventární soupis Bankovních účtů

9) Inventární soupis skladových zásob včetně přílohy - soupis zboží

10) Protokol o vyřazeném zboží

Tábory

46 445,00 Kč-            

24 695,00 Kč-            

29 155,00 Kč-            

-  Kč                       

30 702,00 Kč-            

Vlastní prostředky

Soutěže dospělí

Soutěže mládež

Volnočasovky

Dotace MŠ  provoz + nájem

Dotace MŠ vdělávaní

Spoje vlastní

Internet + Web

Údržba

BHL

Odvod za dospělé

Odvod za mládež

Dary

Zasloužilí Hasiči

SZ + VV OSH + OKRR

Investiční majetek,inventarní .zboží

Spoje dotace

Hasičské zboží prodejné

Účetnictví + banka 1+  SH ČMS

Kancelářské zboží

Výdaje

Spotřební materál + has.zboží spotřební
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15 565,00 Kč-            

28 590,00 Kč-            

5 347,00 Kč-              

14 808,00 Kč-            

1 733,00 Kč-              

8 722,00 Kč-              

2 435,00 Kč-              

9 572,00 Kč-              

1 657,00 Kč-              

2 590,00 Kč-              

6 015,00 Kč-              

1 370,00 Kč-              

53 050,00 Kč-            

31 780,00 Kč-            

4 230,00 Kč-              

35 861,00 Kč-            

6 805,00 Kč-              

26 909,00 Kč-            

7 298,00 Kč-              

52 081,63 Kč-            

22 694,00 Kč-            

16 640,00 Kč-            

486 749,63 Kč-          

Rekapitulace

MTZ Sbory

Mzdy

Služební auto

cestovné vl. Auto

554 532,86 Kč          

486 749,63 Kč-          

67 783,23 Kč            

433,00 Kč                 

67 350,23 Kč            

67 783,23 Kč            

Celkové Výdaje v roce 2017

ZŮSTATEK CELKEM k 31.12.2017

Zůstatek  v pokladně

Zůstatek v bance

Kontrolní součet pokladny a banky

Celkové příjmy z roku 2017 včetně převodu z roku 2016

celkem výdaje

 



Komise probírala jednotlivé položky podle inventárních soupisů a náměstekem starosty OSH byly

předloženy ke kontrole. Všechny předměty zapsané v inventárních soupisech souhlasí a jsou

opatřeny inventárními čísly. U zboží mimo sklad byly dodány předávací protokoly a zápis o kntrole.

Rekapitulace pohybu majetku v roce 2017 strana č.3

Počáteční stav inventárního majetku k 1.1.2017

Vyřazený,nebo převedený majetek v roce 2017

Zakoupený majetek v roce 2017

celkem inventární majetek k 31.12.2017

Hasičské zboží na skladě
Převod  z roku 2016

Nákup zboží v roce 2017  PRODEJNÉ

Zboží celkem

Prodané zboží

Zboží na skladě k 31.12.2017

Souhrn celkováho majetku OSH Břeclav k 31.12.2017

Pokladna zůstatek

Banka zůstatek

Inventární majetek

Hasičské zboží na skladě

 

Michna Jiří

Kotačka Michal

Adámek Miroslav

36 513,00 Kč            

559 669,23 Kč   

podpis

 

člen OKRR

hospodář OSH

starosta OSH

 

Gál Josef

Příjmení jméno funkce

předseda OKRR

člen OKRR

Prodejné

427 625,00 Kč    

30 028,00 Kč-      

45 750,00 Kč      

443 347,00 Kč   

31 421,00 Kč      

28 590,00 Kč      

60 011,00 Kč      

23 498,00 Kč-      

36 513,00 Kč     

433,00 Kč                 

67 350,23 Kč            

443 347,00 Kč          





 

 

 

 

 

 



 

 


